
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11 июля 2019 года п.Ивня № 24/317-3 

 

Об освобождении от обязанностей  члена 

участковой избирательной комиссии 

избирательного участка , участка  

референдума № 624 муниципального 

района «Ивнянский район» с правом 

решающего голоса Резановой Т.Д. 

 

Рассмотрев  заявления члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 624 Резановой Т.Д.  об освобождении от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 624 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий,   

руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  

граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 33  Избирательного 

кодекса Белгородской области,  избирательная комиссия муниципального 

образования муниципального района «Ивнянский район» постановляет: 

1. .Освободить от обязанностей  члена участковой  избирательной 

комиссии избирательного участка № 624 с правом решающего голоса до 

истечения срока полномочий Резанову Татьяну Дмитриевну, 1960 года 

рождения , предложенную в состав комиссии Белгородским региональным 

отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» в Белгородской 

области. 

2. В постановлении избирательной комиссии муниципального 

образования муниципального района  «Ивнянский район» от 23.05.2018 года 

№109/766 «О формировании участковых комиссий избирательных участков    

№612  по № 634» в составе участковой комиссии избирательного участка, 

участка референдума № 624 исключить слова: 

-  
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Субъект предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 



 2 

7. Резанова Татьяна Дмитриевна БРОПП «Патриоты России» 

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию  избирательного участка , участка референдума № 624 

муниципального района «Ивнянский район»  . 

4.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте 

администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия». 

 

 
Председатель избирательной 

комиссии муниципального 

образования муниципального района 

«Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский 

район» 

 

 

 

 

                       Т.А. Макарчук 

 

 

                       

                      И.Н. Гладких 

 
 


